
UCHWAŁA NR 317/L/2023
RADY GMINY ZATORY 
z dnia 25 maja 2023 roku

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Zatory

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  40  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy  Zatory  po
rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Zatory za 2022 rok, uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się Wójtowi Gminy Zatory wotum zaufania.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 28 aa.  Ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z

późn. zm.) Wójt  Gminy Zatory przedstawia Radzie Gminy Zatory Raport o stanie gminy

Zatory za 2022 rok.

Po przeprowadzonej debacie, Rada Gminy Zatory postanawia udzielić wotum zaufania

Wójtowi Gminy Zatory.


